АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018									     	            № 26
О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь постановлением главы администрации Черновского сельского поселения от 29.01.2013 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить адреса объектам недвижимости:
	- зданию с кадастровым номером 59:15:0630201:48 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:317 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 3;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630202:362 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 3, кв. 2;
	- зданию с кадастровым номером 59:15:0630201:47 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 4;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:318 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 5;
	- зданию с кадастровым номером 59:15:0630101:253 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 8;
	- зданию с кадастровым номером 59:15:0630101:260 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 8/1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:287 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 10;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:292 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 10, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:327 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 10, кв. 2;
	- строению с кадастровым номером 59:15:0630101:527 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 11;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:335 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 12;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:230 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 14;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:353 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 15;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:321 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 16;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:339 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 16, кв. 1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:354 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 17;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:469– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 17, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:531– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 17, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:553– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 17, кв. 4;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:223– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 18;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:578 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 19;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:234 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 20;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:235 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 22;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:236 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 24;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:356 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 25;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:237 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 26;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:432 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 27;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:357 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 35;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:241 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 36;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:243 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 42;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:359 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 43;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:244 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 46;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:294– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 46, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:323– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 46, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:604 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 49;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630101:245 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 50;

	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:295– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 50, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630101:293– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 50, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:426 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 51;
	- зданию (школа) с кадастровым номером 59:15:0630101:246 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 52;
	- зданию (интернат) с кадастровым номером 59:15:0630101:247 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 52а;
	- зданию (котельная) с кадастровым номером 59:15:0630101:248 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 52б;
	- зданию (гараж) с кадастровым номером 59:15:0630101:250 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 52в;
	- зданию (овощехранилище) с кадастровым номером 59:15:0630101:340 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 52г;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:530 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 53;
	- зданию (магазин) с кадастровым номером 59:15:0630101:251 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 54;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:361 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 55;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:556 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 59;
	- зданию (магазин) с кадастровым номером 59:15:0630102:522 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 59а;
	- зданию (магазин) с кадастровым номером 59:15:0630103:112 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 60;
	- зданию (хлебозавод) с кадастровым номером 59:15:0630103:113 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 62;

	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:365 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 67;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:471– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 67, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630203:229– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 67, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:542– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 69, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:533– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 69, кв. 2;
	- нежилому помещению с кадастровым номером 59:15:0630102:599– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 69, помещ. 3;
	- нежилому помещению с кадастровым номером 59:15:0630102:598– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 69, помещ. 4;
	- нежилому помещению с кадастровым номером 59:15:0630102:597– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 69, помещ. 5;
	- зданию с кадастровым номером 59:15:0630102:611 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 71;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:369– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 73;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630102:370 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Октябрьская, д. 77.
	          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  chernovskoe-sp.ru.

	            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черновского сельского поселения, Кондюрину Т.А..

Глава администрации
Черновского сельского поселения				                   Кулаков С.М.